ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__25_»__05_____2015  года                      № 696

                                                 г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальными учреждениями  услуги

«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,

результатах тестирования и иных вступительных испытаний,  а также

о зачислении в муниципальное образовательное учреждение»

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с Порядком

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным

постановлением администрации  города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории города

Твери», Реестром муниципальных услуг в городе Твери, утвержденным

постановлением  администрации города Твери от 18.04.2012  № 778,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальными учреждениями  услуги «Предоставление информации о

результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и иных

вступительных испытаний,  а также о зачислении в муниципальное

образовательное учреждение»  согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации города   Твери                                          Ю.В. Тимофеев